ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:         /UBND-ĐCTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024
V/v làm rõ nội dung hạn mức đất ở hộ ông

Nguyễn Tiến Nghĩa và Trịnh Thị Đào,

thôn 4, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn,

tỉnh Thanh Hoá.

Kính gửi: Chi Nhánh Văn phòng ĐK đất đai thị xã Bỉm Sơn

UBND xã Quang Trung nhận được công văn số 332/CNVPĐKĐĐ ngày

24/7/2024 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Bỉm Sơn về việc làm rõ nội

dung hạn mức đất ở hộ ông Nguyễn Tiến Nghĩa bà Trịnh Thị Đào, thôn 4, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá. UBND xã Quang Trung có ý

kiến như sau:

Ngày 30/7/2024 UBND xã Quang Trung đã ban hành giấy mời số 40/GM-

UBND, đến ngày 30/7/2024 UBND xã tiếp tục ban hành giấy mời lần 2 số

43/GM-UBND và ngày 20/8/2024 UBND xã tiếp tục ban hành giấy mời lần 3 số

47/GM-UBND để giải quyết theo nội dung công văn số 332/CNVPĐKĐĐ ngày

24/7/2024 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Bỉm Sơn để làm rõ nội

dung hạn mức đất ở hộ ông Nguyễn Tiến Nghĩa bà Trịnh Thị Đào với hộ bà Ngô

Thị Thi. Tuy nhiên cả ba lần bà Ngô Thị Thi đều vắng mặt không có lý do, nên

UBND xã Quang Trung không thể tiến hành làm việc.

(Có giấy mời các lần và biên bản làm việc kèm theo)

Vậy UBND xã Quang Trung có ý kiến như trên để Chi nhánh Văn phòng

ĐKĐĐ thị xã Bỉm Sơn được biết và tiếp tục thực hiện theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Đào Văn Thông

		2024-09-24T10:09:36+0700

		2024-09-24T10:40:10+0700

		2024-09-24T10:40:11+0700